令和６年７月１７日

寮生及び保護者の皆様

寮 務 主 事

学寮における夏季閉寮について

平素は、本校学寮の運営にご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、学寮における夏季閉寮について、下記のとおりお知らせしますので、ご確認くださ

いますようお願いいたします。

以下の閉寮・開寮日程でご対応いただくことが困難な場合には、事前に寮務係（0773-62-

8885）までご連絡・ご相談ください。

記

１．閉寮作業日時（荷物搬出・退去時の部屋チェック・鍵の返却）

８月８日（木）試験終了後から８月９日（金）１７時まで

〇８月８日（木）試験終了後から１７時まで

〇８月９日（金）９時～１７時まで

〇８月１０日（土）・１１日（日）はオープンキャンパスのため、原則として対応

できません。

※ オープンキャンパスに参加する寮生については別の連絡にしたがってください。

２．閉寮作業期間中の食事及び点呼

食事は８月９日（金）朝食まで提供可能です。

また、８月８日（木）試験終了後から帰省可能です。各自の予定に応じて８月２日（金）

までに Formsの入力を行ってください。

ただし、オープンキャンパス参加者については、オープンキャンパス担当者への届け

出により別途８月９日（金）昼食以降の帰省・喫食を確認しますので、このお知らせに

よる Forms入力は不要です。

３．閉寮作業の流れ

①荷物の搬出

夏季休業中に学寮内の清掃作業等を実施しますので、寮室および下駄箱内の荷物

は全て持ち帰ってください。荷物の持ち帰りが困難な場合は、事前に寮務係まで相談

してください。また、自宅へ荷物を送付する場合は、事前に寮務係で着払伝票を受け

取り送付してください。

②清掃の実施

寮室内（床、窓、窓枠、壁、ドア）の清掃を実施してください。

③施錠・電源管理及び寮室点検について

   ・窓を施錠してください。

   ・エアコンを停止させ、リモコンのタイマー設定を解除してください。

   ・ブレーカーのスイッチを切ってください。

外泊・欠食可能期間

外泊可能期間：８月８日(木)

欠食可能期間：８月８日夕食～８月９日朝食

８月２日（金）17:00までに、全員必ず入力してください

（期限までは入力後も修正可能です。）

   ・寮室の施錠は不要です。鍵を返却する前に必ず教職員立ち合いの下、忘れ物や部屋

の破損等の有無について、寮室点検を受けてください。

  ④鍵の返却

・１号館１階ロビーで返却してください。

  ⑤その他

   ・洗濯室、洗濯機、乾燥機内に洗濯物を放置しないでください。

   ・休業期間中は、学寮内に自動車及びバイクの駐車を認めません。

４．閉寮作業に伴う車両の入構について

  ・学寮内への車両の入構については、下図を参照してください

・１～３号館の寮生・・・学寮南門より進入し、北門（食堂側）より退出してください

・５号館（東），６号館の寮生・・・３号館南側より出入りしてください

・７号館の寮生  ・・・学寮東門より進入し、北門（食堂側）より退出してください

・４号館，５号館（西）の寮生  ・・学寮東門より進入し、北門（食堂側）より退出し

てください

※構内は一方通行で徐行し、駐車は短時間にしてください。

５．開寮予定

９月７日（土）９時 から９月８日（日）１７時まで

  ※９月７日（土）夕食から食事の提供が可能となる予定です。

①②③ １～３号館用駐車場

④    ４,５(西)号館用駐車場

⑤ ⑥  ５（東），６号館用駐車場

⑦    ７号館用駐車場